Ｒ３年度 市Ｐ研究大会 参加申込書（紙で提出される方用）
　　　　　　　　　　　　　　　（9/26（日）13:15～　熊本城ホールＡ2～4）
必要事項をご記入のうえ、市P事務局にFAXやメール等でお申し込みください。　〆9/3（金）
（FAXは、この申込書1枚だけで結構です）→　FAX 288-3754　 
	単　Ｐ　名
	学校番号
	学校

	申込担当者
	役職名
	ご氏名

	担当者連絡先
	電話



～ 各学校から最大６名まで ～
	番号
	Ｐ・Ｔ
	参加者名
	役職等

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


	5
	
	
	

	6
	
	
	


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
（先生方：Ｔ会員へもご参加の声掛けをどうぞ）
　　
＜市Ｐ事務局＞　FAX  288-3754　　（電話：288-3750）
ﾒｰﾙ  info@kumamotocity-pta.net
